曲、南江9#-12#、南少10#-16#。落地线路建设情况为：110kV南瓦、南雁Ⅱ和110kV南曲、南

江双回设计双回架设、110kV南少线双回设计单回架设，全线利用待建沟宽1.8×沟深2.0米沟

道，在沟道内配置电缆检测系统。。 

2．工程设计阶段： 施工图设计。 

3．工程设计服务内容： 设计范围内所包含各专业的施工图设计及施工配合。 

工程设计范围、阶段与服务内容详见专用合同条款附件2。 

三、工程设计周期 

自合同签订之日起 90 日历天。 

四、合同价格形式与签约合同价 

1．合同价格形式：总价合同。 

2．签约合同价：人民币（大写）玖拾肆万柒仟叁佰柒拾捌元整（小写：¥947,378.00元）。

（含6%增值税） 

五、设计项目负责人 

项目负责人： 李开鑫 。 

六、合同文件构成 

本协议书与下列文件一起构成合同文件： 

（1）专用合同条款及其附件； 

（2）通用合同条款； 

（3）成交通知书（如果有）； 

（4）投标（响应函）函及其附录（如果有）； 

（5）发包人要求（设计任务书）； 

（6）技术标准； 

（7）发包人提供的上一阶段图纸（如果有）； 

（8）其他合同文件。 

在合同履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。 

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容